
Ålands Motorklubb R.F.   
2026 Medlemsbrev  

Ålands Motorklubb R.F. (ÅMK) är en ideell förening   

som bildades den 13.11.1962 med syfte att främja   

intresset och utövandet av motorsport samt en god   

trafikkultur på Åland.  

Så har det första året med SuomiSport passerat. Som väntat var det tudelade åsikter kring detta, några  

upplevde det enkelt att registrera sig medan andra hade strul med det. Vår medlemsansvariga, Lucas  

Fellman, har dock jobbat på och assisterat där det behövts, tack för det Lucas!  

Som medlem har du nu gjort det knepigaste, i framtiden kommer det vara enklare att upprätthålla  

medlemskapet när du nu är registrerad i systemet. Förutsatt att du inte är en sprillans ny medlem förstås,  

då finns vi till hands för att hjälpa dig vid behov.  

Under höstmötet tackade vi Sofia Blomroos-Engström för sin tid som ordförande och istället är det jag, Ida  

Lindqvist, som axlar den rollen framöver. Det är stora skor att fylla då vi har haft mycket professionella och  

kompetenta ordföranden men jag ska göra mitt yttersta. Jag tackar styrelsen för förtroendet och är  

tacksam över det faktum att de är redo att stötta mig och besvara alla mina frågor och funderingar. Jag  

hoppas även att du, som medlem, vänder dig till mig om du har feedback eller funderingar, jag är idel öra!

 



2026  
Under detta år kommer vårt fokus ligga på att få in fler människor i våra sektioner. Flertalet sektioner  

planerar att hålla introduktions- och informationstillfällen för allmänheten i hopp om att locka  

medlemmar.  

Medlemsavgifter  

Junior (yngre än 18 år) 15€  

Vuxen (18-65 år) 35€  

Pensionär (äldre än 65 år) 15€  

Stödmedlem 25€  

Att tänka på vid bokning av resa med Eckerö Linjen och Viking Line  

Samarbetet fortsätter!  

Vid tävlingsresor med Eckerö Linjen 

50% rabatt på ordinarie pris för fordonskategorier, ej buss/racebuss eller lastbil 

Fria personbiljetter  

Bild på medlemskortet uppvisas vid incheckning  

OBS – bussar och lastbilar bokas endast per telefon +358 18 28 300  

 

Vid tävlingsresor med Viking Line 

Upp till 50% rabatt på person-, bil- och fordonskombinationsbiljetter upp till 12m och upp till 25% rabatt på 
hyttbiljett, kategori I4/S4, på Mariehamn/Långnäs – Åbo/Stockholm v.v. 

Upp till 50% rabatt på person-, bil- och hyttbiljett, kategori I4/B4 som vid kapacitetsbrist 

kan uppgraderas till S4/A4 ,och fordonskombinationsbiljetter upp till 12 meter på 

Mariehamn - Helsingfors v.v. 

 

Rabattkoderna finns på ditt personliga medlemskort på SuomiSport. 

 

Licensinfo - AKK 

Alla ni som ska köpa licens via AKK:s licenssystem Kiti - kom ihåg att ni efter att ha betalat er 

medlemsavgift till ÅMK skickar e-post till info@amk.ax och ber att få Kiti öppnat åt er för iår. 

 

 

 


